



Warszawa, dnia 20 lutego 2025 r.

DZP.26.2.2025.MS

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn. Dostawa mebli na wymiar do domu studenckiego AWS w Kampusie Mundurowym w Kaliszu (część II) - nr sprawy 2/zp/25

Zamawiający informuje, że w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w dniu 20-02-2025 r. wpłynęły pytania. Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „ustawą”, udziela odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ:

Pytanie 1

„Pytanie nr 1 do biurek:

W Załączniku nr 1 - OPZ, Zamawiający wskazał, że blaty biurek mają posiadać grubość min. 36 mm, oraz „BLAT BIURKA MUSI BYĆ WYKONANY Z JEDNEGO ELEMENTU, BEZ ŁĄCZEŃ(...)”. Proszę o doprecyzowanie czy zakaz łączenia dotyczy jedynie długości blatów czy również łączenia dwóch płyt meblowych o gr. 18mm tak aby stworzyły jedną płytę o gr. 36 mm ? Oczywiście łączenie płyt odbywać się będzie w warunkach stolarskich "zgodnie ze sztuką". Jest to standardowa praktyka stosowana przy produkcji mebli, która pozwala zaoszczędzić inwestorowi znaczną kwotę nie wpływając negatywnie na konstrukcję mebli. Pytanie dotyczy wyłącznie biurek, nie blatów kuchennych.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza się łączenie płyt, aby osiągnąć grubość 36 mm, nie dopuszcza się łączenia po długości.

Pytanie 2

„Pytanie do łóżek:

Proszę o informację czy łóżka mają stać na nóżkach schowanych bliżej środka łóżka, stelaż z płyty meblowej ma być jednocześnie podstawą opartą na podłodze czy łóżka mają zostać przymocowane do ściany i „lewitować” ? Wizualizacje przedstawiają łóżka, które nie opierają się na podłodze, a w OPZ brak wzmianki jak łóżko ma zostać posadowione.”



Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż stelaż z płyty meblowej ma być jednocześnie podstawą opartą na podłodze, łóżka nie mają być montowane do ściany.

Pytanie 3

„Pytanie do mebla M2:

W OPZ Zamawiający użył określił „płyta laminowana w kolorze drewna na całej szerokości pomieszczenia”. Konfrontując ten zapis z szerokością biurek w załączniku nr 3, oraz z wizualizacjami informuję, że zastosowanie blatu na całej szerokości pomieszczenia jest niemożliwe. Proszę o doprecyzowanie. Dodatkowo w załączonych plikach brakuje wizualizacji dla pokoi: 7, 9, 11, 8, 10 i kąćka czystości. Proszę o ich dołączenie..”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wizualizacja pokoi nr 8, 10 - pokoje przez analogię do pokoju 25, nr 7, 9, 11 - pokoje przez analogię do pokoju 24, zgodnie z dokumentacją, projektem wnętrz. Natomiast dla kąćka czystości nie przewidziano wizualizacji - do realizacji szafka łazienkowa jak w pozostałych łazienkach.

Zamawiający informuje, iż w opisie przedmiotu zamówienia dotyczącego mebla M2 nastąpiła omyłka pisarska:

jest: „płyta laminowana w kolorze drewna na całej szerokości pomieszczenia”;

powinno być: „płyta laminowana w kolorze drewna na całej szerokości biurka”.

Powyższe odpowiedzi Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić przy sporządzaniu ofert.

Zamawiający w związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania zmienił zapisy SWZ w zakresie Załącznika nr 1 - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA (OPZ).